[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 01 » ноября 2019 г.  № 628
                          г. Бобров

Об изъятии части земельного

участка, расположенного по адресу:

Воронежская область, Бобровский

район, г. Бобров, ул. 22 Января, 118
для муниципальных нужд
В соответствии со статьями 11.2, 45, 49, 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, статьями 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 30.10.2019 № 47 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала в г. Боброве  Бобровского муниципального района Воронежской области, в границах ул. Гагарина, ул. 22 Января, ул. им. Зои Космодемьянской» администрация городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1. Изъять для муниципальных нужд - в целях строительства автомобильной дороги местного значения часть земельного участка с кадастровым номером 36:02:0100097:58, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Бобров, ул. 22 Января, 118, согласно проекту межевания территории, утвержденному решением Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 30.10.2019 № 47 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала в г. Боброве  Бобровского муниципального района Воронежской области, в границах ул. Гагарина, ул. 22 Января, ул. им. Зои Космодемьянской».
2. В течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления:

2.1. обеспечить его размещение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров (http://bobrovcity.ru).
2.2. обеспечить его опубликование в Бобровской районной газете «Звезда».

2.3. направить его копию правообладателю изымаемой недвижимости – Борисову Юрию Федоровичу письмом с уведомлением о вручении по почтовому адресу: Воронежская область, г. Бобров, ул. Пролетарская, д. 63.
2.4. направить его копию в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения город Бобров                                                         В.И. Брызгалин